UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3576/TB-BGĐ           Hà Tĩnh, ngày 08 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO CỦA GIÁM ĐỐC SỞ

Về việc điều chỉnh phân công nhiệm vụ phối hợp xây dựng cơ chế,

chính sách giai đoạn 2021-2025 theo Thông báo số 2802/TB-BGĐ ngày

22/7/2021 của Giám đốc Sở

Qua thực tiễn điều hành, thực hiện nhiệm vụ của các phòng và ý kiến đề

xuất, thảo luận tại cuộc họp giao ban vào ngày 07/9/2021, Giám đốc Sở thông

báo điều chỉnh phân công nhiệm vụ phối hợp xây dựng Chính sách về Giảm

nghèo và Đảm bảo an sinh xã hội giai đoạn 2021-2025 tại Thông báo số

2802/TB-BGĐ ngày 22/7/2021 như sau:

Phòng Ngân sách huyện xã chủ trì, phối hợp với phòng HCSN, NS tham

mưu “Chính sách Giảm nghèo và Đảm bảo an sinh trên địa bàn tỉnh giai đoạn

2021-2025” theo yêu cầu triển khai của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

(Đ/c Phạm Chí Hiếu, Phó Giám đốc Sở trực tiếp chỉ đạo, xử lý).

(Chi tiết tại Phụ lục đính kèm)

Yêu cầu Trưởng các phòng tập trung thực hiện các nhiệm vụ được phân

công, đảm bảo tiến độ và chất lượng theo yêu cầu. Giao Văn phòng sở theo dõi,

đôn đốc các phòng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Giám đốc, các Phó Giám đốc (để chỉ đạo);

- Các phòng NS, NSHX, HCSN, GCS, TCĐT, TCDN và Văn

phòng;

- Lưu: VT, NS.

Trịnh Văn Ngọc

		ngoctv.ubnd@@hatinh.gov.vn
	2021-09-08T15:00:49+0700

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2021-09-08T15:01:06+0700